1

INDICAÇÃO Nº 500/2020

Solicita a instalação de uma lombada na Rua

Jorge Araújo (próxima à “Oficina do Zezão”).

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios, junto ao setor competente, visando

a instalação de uma lombada na Rua Jorge Araújo (próxima à “Oficina do Zezão”).

JUSTIFICATIVA:

A presente reivindicação tem por objetivo a

segurança dos moradores, e demais pessoas que transitam pelo local, pois é alto o

risco de acidentes, principalmente de atropelamentos.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”,

29 de julho de 2020.

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 29/07/2020 - 10:14 6391/2020

/vtc

Leitura em Plenário
Na 23ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 03/08/2020

ALACIR RAYSEL
2º Secretário

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: K0W0U6T7S1G6K8S5
		2020-07-30T10:32:25-0300